
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. YPIRANGA

C.A. YPIRANGA

92154 26/03/202205 00 INTER MOGI

INTER MOGI

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÁSIO CHEIDT JAFET SÃO PAULO

ROBERTA FERNANDA DOS SANTOS
ISRAEL SANTANA DA SILVA

AIRTON DE VASCONCELLOS
DEISE RAMOS DA SILVA DANTAS

1011
1638
24
1007

15:34 15:46

00 00

15:47 15:57

02 00

16:02 16:26

03 00
05 00

162692 DIEGO ROCHA RUBBO 01
159380 MATHEUS PAZ MIRANDA 02
172612 LUCAS VIANA SOUZA GODINHO GONÇALVES 04
158901 DIEGO ANGELÃO OBERLE 05
173109 JUAN MANOEL BAIA SILVA 06
158912 VICTOR ROGERIO FERREIRA GAMERO 08
158903 ENZO SERNAGIOTTO LOPES 09
158904 GEOVANNI RODRIGUES SANTOS 10
164137 PEDRO FAUSTINO CAMPANILI 11
161361 KAIO HENRIQUE MACHADO SANTOS 12
159251 DANIEL COLTURATO GOES COSTA 14
161747 PEDRO MONSÃO TELES 16
161681 PIETRO HENRIQUE SIMÕES CORREIA 18
159655 GUSTAVO ROSA DA SILVEIRA 22

22
02
01
22

05
04
09
05
06

08
06
10
08
10

09
12
11

10
16
18
14

LEANDRO BRAZ DOS SANTOS1667

ARTHUS HENRIQUE DOS SANTOS BARBOZA8044

DANILO BASSAN JUNIOR7774

1201
10:23

1202
10:34

1003
17:39

1104
26:20

1005
27:32

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

159298 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA 01
164748 LUCAS HENRIQUE EROLLES DE ALENCAR 02
171465 CAIO HENRIQUE RAMOS RODRIGUES 04
161404 DAVI  ALVES NUNES 05
161405 DIEGO MEDEIROS DOS SANTOS 06
161407 JOÃO LUCCA CELLA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 07
166819 MIGUEL COSMO BARBOSA 08
169815 FRANCISCO ALVES NETO 09
161896 DIOGO FREITAS SOARES 10 24:08
165317 LEONARDO TARCISIO ANDRADE COSTA 11
161705 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA ROSA 12
178969 NICOLAS JOSE DE SOUZA PRADO 15
176257 MURILO HENRIQUE MAXIMINO DOS SANTOS 16
178950 THAYLAN IAGO MAURICIO DE SOUZA 18
161461 CÉSAR DE CASTILHO SANTOS JUNIOR 22

01
22
16
01

04
05
09
04

10
07
06
10
08
10

11
15
02
08
04
11

18
12
18

x

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ANGELO MITSUHARU YOSHIMURA6503

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA JUNIOR7763

JEFERSON LEITE DE SOUZA5308

D
IE

G
O

 A
N

G
E

LÃ
O

 O
B

E
R

LE
 (

5)

LE
A

N
D

R
O

 B
R

A
Z

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S

D
IO

G
O

 F
R

E
IT

A
S

 S
O

A
R

E
S

 (
10

)

A
N

G
E

LO
 M

IT
S

U
H

A
R

U
 Y

O
S

H
IM

U
R

A

KELLY DA SILVA 7777

C.A. YPIRANGA

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 6518

INTER MOGI


