



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

92154 C.A. YPIRANGA 05 X 00 INTER MOGI

26/03/2022

COMPETIÇÃO: Metropolitano - Masculino		DIVISÃO: A2	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-14		CIDADE: SÃO PAULO	
GINÁSIO: GINÁSIO CHEIDT JAFET - CLUBE YPIRANGA			
1011	ÁRBITRO PRINCIPAL: ROBERTA FERNANDA DOS SANTOS		
1638	ÁRBITRO AUXILIAR: ISRAEL SANTANA DA SILVA		
24	CRONOMETRISTA: AIRTON DE VASCONCELLOS		
1007	ANOTADOR: DEISE RAMOS DA SILVA DANTAS		

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	15:34	15:46
2º PER.	15:47	15:57
3º PER.	16:02	16:26
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	02	X 00
3º PER.	03	X 00
FINAL	05	X 00
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - C.A. YPIRANGA																				
REGISTRO	JOGADORES												Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
162692	DIEGO ROCHA RUBBO												01			22	05	08	09	10
159380	MATHEUS PAZ MIRANDA												02			02	04	06	12	16
172612	LUCAS VIANA SOUZA GODINHO GONÇALVES												04			01	09	10	11	18
158901	DIEGO ANGELÃO OBERLE												05			22	05	08		14
173109	JUAN MANOEL BAIA SILVA												06				06	10		
158912	VICTOR ROGERIO FERREIRA GAMERO												08							
158903	ENZO SERNAGIOTTO LOPES												09							
158904	GEOVANNI RODRIGUES SANTOS												10							
164137	PEDRO FAUSTINO CAMPANILI												11							
161361	KAIO HENRIQUE MACHADO SANTOS												12							
159251	DANIEL COLTURATO GOES COSTA												14							
161747	PEDRO MONSÃO TELES												16							
161681	PIETRO HENRIQUE SIMÕES CORREIA												18							
159655	GUSTAVO ROSA DA SILVEIRA												22							
1667	Técnico: LEANDRO BRAZ DOS SANTOS																			
8044	Massagista: ARTHUS HENRIQUE DOS SANTOS BARBOZA																			
Preparador Físico:																				
Médico/Fisioterapeuta:																				
7774	Auxiliar Técnico: DANILLO BASSAN JUNIOR																			

CAPTÃO:
DIEGO ANGELÃO OBERLE (6)

TÉCNICO:
LEANDRO BRAZ DOS SANTOS

01	12	02	12	03	10	04	11	05	10	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
10:23		10:34		17:39		26:20		27:32																		

REGISTRO	JOGADORES												Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES		ACUMULATIVAS								
159298	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA												01			01	04	10	11	18						
164748	LUCAS HENRIQUE EROLLES DE ALENCAR												02			22	05	07	15	12	x					
171465	CAIO HENRIQUE RAMOS RODRIGUES												04			16	09	06	02	18						
161404	DAVI ALVES NUNES												05			01	04	10	08							
161405	DIEGO MEDEIROS DOS SANTOS												06					08	04							
161407	JOÃO LUCCA CELLA NASCIMENTO DE OLIVEIRA												07					10	11							
166819	MIGUEL COSMO BARBOSA												08													
169815	FRANCISCO ALVES NETO												09													
161896	DIOGO FREITAS SOARES												10	24:08												
165317	LEONARDO TARCISIO ANDRADE COSTA												11													
161705	MATHEUS HENRIQUE DA SILVA ROSA												12													
178969	NICOLAS JOSE DE SOUZA PRADO												15													
176257	MURILO HENRIQUE MAXIMINO DOS SANTOS												16													
178950	THAYLAN IAGO MAURICIO DE SOUZA												18													
161461	CÉSAR DE CASTILHO SANTOS JUNIOR												22													
6503	Técnico: ANGELO MITSUHARU YOSHIMURA																									
7763	Massagista: PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA JUNIOR																									
Preparador Físico:																										
Médico/Fisioterapeuta:																										
5308	Auxiliar Técnico: JEFFERSON LEITE DE SOUZA																									

CAPTÃO:
DIOGO FREITAS SOARES (10)

TÉCNICO:
ANGELO MITSUHARU YOSHIMURA

REPRESENTANTE: KELLY DA SILVA	ASSINATURA:	REGISTRO: 7777
EQUIPE: C.A. YPIRANGA	ASSINATURA:	
REPRESENTANTE: PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA	ASSINATURA:	REGISTRO: 6518
EQUIPE: INTER MOGI	ASSINATURA:	